SHOQERIA TREGTARE “KONUDA” SHPK
ASAMBLEJA E JASHTEZAKONSHME E ORTAKEVE
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Sot, me date 10.06.2005, Asambleja e Jashtezakonshme~ge S Nﬁ Ahegetare ‘Konuda® sh.pk, e cila
eshte e rregjistruar si person juridik me vendimin e Gjykates™se-StRalles se Pare Tirane, nr 4071 date
13.05.1994, e bazuar ne ligin nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregtare” dhe ne statutin e
shogerise, pasi u njoh me raportin e ekspertit te kontributeve, i kerkuar prej saj dhe e miratuar nga gjykata
me vendimin nr 4071/2 date 06.06.2005

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te ekspertit te kontributeve z Dhimo Dundo, per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise.

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 34.220.000 feke, nepermjet perfshirjes
se fitimeve te mbartura, fiimit te  ushirimit dhe rezervave te tiera, te paraqitura ne logarite
vietore te ushirimit 2004. Shtesa e kapitalit themeltar ndahet ne 34.220 pjese me viere nominale
te barabarte 1.000 leke secila,aq sa ka gene ne vlera nominale e pjeseve ekzistuese.

3. Pjeset e reja do te perfitohen nga ortaket ne perpjestim me te drejtat € meparshme dhe
perkatesisht nga, z. Muharrem Nuredini 17.110 pjese ose 17.110.000 leke dhe z Bhame Daka
17.110 pjese ose 17.110.000 leke.

4. Shtimin e rezerves ligiore me 5% te fitimeve te pashperndara ose 1.001.935 leke.

5. Ndryshimin e nenit 7-te te statutit te shogerise ge tani lexohet si me poshte:

Kapitali themettar i shogerise eshte 34.320.000 leke, i ndare ne 34.320 pjese me vlere nominale
1.000 leke secila dhe zoterohet nga ortaket:
«  Muharrem Nuredini, zoteron 17.160 pjese kapitali e barabarte me 17.160.000 leke,
ose 50% te kapitalit themeitar te shogerise.
»  Dhame Daka, zoteron 17.160 pjese kapitali e barabarte me 17.160.000 leke, ose 50%
te kapitalit themeltar te shogerise.
6. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregtar.
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